ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TAQUARUGU DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL N° 007/2019 - 24/07/2019

AGENTE DE INSPECAO SANITARIA

Nome Inscricio  OBJ PV.TIT Resultado
ALINE HAAS 1120 50,50 5,00 55,50
ANACLETA BATISTELLA 457 54,60 0,00 54,60
ANILCE DE ARAUJO BRETAS 484 46,70 11,00 57,70
ARMINDA ALMEIDA DA ROSA 853 46,10 11,00 57,10
BRUNA THAIS LAUER GRADE 1093 48,50 0,00 48,50
CASSIANE CHEFFER VENDRUSCOLO 991 58,70 5,00 63,70
DINEI VITOR LAZAROTTO 228 49,80 0,00 49,80
EDUARDA DALLA LANA 867 44,80 0,00 44,80
GIOVANNA ANGELINA MACHADO 1038 52,40 0,00 52,40
JESSICA WEGNER DOWICH 296 41,70 0,00 41,70
JOICE MARTINS DE QUEIROZ 569 52,80 0,00 52,80
KARINE CANSIAN 341 43,30 0,00 43,30
LUCIANE TEREZINHA DE QUEIROZ PINTO 693 41,30 0,00 41,30
MELANIA LIBERALESSO 279 49,80 0,00 49,80
MONALISA BENEVIDES QUEIROZ PELLEGRINI 705 50,40 5,00 55,40
NADIA GOERGEN 904 50,50 0,00 50,50
NADIA REGINA VOLPATTO MENEGAT 905 56,20 5,00 61,20
RICARDO TURCHETTO 505 51,40 0,00 51,40
SILVANA ISABELSCHNEIDER 974 52,80 0,00 52,80
STANLEY RIBEIRO CENTURION 379 55,80 11,00 66,80
TARIANA LISSAK SCHULLER 1083 54,80 0,00 54,80
VALDECIR ANDRE KIRCH 1088 53,80 3,00 56,80
VANESSA GRACIELA KIRSCH 1094 54,40 0,00 54,40
VANESSA PEIXOTO MACHADO OTT 1147 48,60 0,00 48,60
WILLIAN BIZARRO PERTILE 701 47,10 0,00 47,10

EDUCADOR FiSICO

Nome Inscricio OBJ PV.TIT Resultado
ANA MAURA CANDATEN 1101 45,00 6,00 51,00
CLAUDIR HENRIQUE MERENCIO 419 40,10 0,00 40,10
RUDI FACCO ALVES 783 54,60 8,00 62,60

ESPECIALISTA EM EDUCACAO

Nome Inscrichio  OBJ PV.TIT Resultado
ANA PAULA NORO GRABOWSKI 629 54,80 11,00 65,80
ANGELA CRISTINA ALBARELLO 673 45,90 6,00 51,90
CAMILA DOS SANTOS 736 61,40 3,00 64,40
DELMA JAQUELINE PAULO DE PAULA 550 51,70 9,00 60,70
ELIANE MARIA CARBONI TAFFAREL LUCAS 654 49,70 6,00 55,70
IVANICE APARECIDA DA LUZ ROMITTI 679 51,30 9,00 60,30
SILVIA DAIANA PARUSSOLO BONIATI 532 52,90 8,00 60,90
SIRLEI DE AZEVEDO CANCI 720 50,30 3,00 53,30

MEDICO VETERINARIO

Nome Inscricito OBJ PV.TIT Resultado
CARINA PEREZ SCHOWANTZ 447 48,60 0,00 48,60
FELIPE STRUCHER 954 46,10 0,00 46,10
RENAN ABREU MULLER 752 59,10 0,00 59,10
SAMUEL TONELLO 925 41,10 0,00 41,10

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome Inscricio  OBJ PV.TIT Resultado
ALINE MARA STEFANELLO 811 55,70 3,00 58,70
ARMINDA ALMEIDA DA ROSA 852 52,90 11,00 63,90
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DAIANE AZEVEDO BORBA

DEISY BRASIL GONCALVES

GISELE DALLA COSTA

JEFFERSON ANTONIO CANDATEN
JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR

LUIS EDUARDO FRITSCH

LYNARA NOEDELI PEREIRA MARTINS
PATRICIA BOLSONI

RAFAELA MARTINELLI DA COSTA
RAQUEL GERALDI
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PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO FISICA

Nome

ANGELA CARLISE DE OLIVEIRA FERREIRA DA CRUZ

ANIELE ELIS SCHEUERMANN
CLENIO IZAIAS MACK FASSINI
DAIANE BOTTENE

DAIANI CRISTINA RECH

DIONE PIRES

FERNANDO VIAN

GERSON RAFAEL PACHECO
GUSTAVO TRANQUILLO

KARINE BRIZOLLA

LAIS FRANCISKIEVICZ

LEANDRO JOSE PIOVESAN
MARCELO PITON

MICHELE ROSIANE DE CRISTO SILVEIRA
MISAEL TOMAS CHERETA

REJANE APARECIDA GREGORY
RENATO GRUENEVALD KREITMEIER
RICARDO MARMITT

SAMIR DA ROSA

VANUSA KERSCNER

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome

ADRIANA ROSELAINE LAMB

ANGELA MARIA HAGEMAM MACHADO
EDSON BINELLO

KASSIA JANAINA CASTANHO DOS SANTOS

LUCIANE STIVAL VASCONCELLOS
THAIS QUEIROZ DE CAMARGO

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome

ADRIANE RODRIGUES SOUZA
ADRIANO ROMITTI

ALENCAR RAMPELOTTO DA SILVA
ELIANDRO CADONA

FABIANA REGINA DA SILVA

LUCIANE DE FATIMA LISOT DE SOUZA
TATIANA LAPAZIN

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA PORTUGUESA

Nome
ANGELA SROCYNSKI DA COSTA

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

1016
209
1100
646
1000
726
870
438
796
963

Inscrigao
524
923
381

1019
500
1146
914
631
917
333
866
469
261
785
741
275
1095
250
960
1005

Inscricao
463
1135
405

510

632

345

Inscricao
733

353
1025
834

509

897

537

Inscricao
922

42,20
55,70
40,70
55,20
57,50
55,20
41,80
54,70
50,30
46,50

oBJ
47,00
59,20
50,30
45,50
56,30
42,40
52,20
50,40
44,50
46,90
41,20
59,60
44,00
47,90
44,40
49,30
45,40
52,70
53,30
56,40

OBJ
40,10
42,10
46,40
41,60
48,80
43,00

OBJ
41,60
58,10
51,80
40,60
48,00
48,00
41,20

OBJ
48,10

0,00 42,20
3,00 58,70
0,00 40,70
3,00 58,20
0,00 57,50
0,00 55,20
0,00 41,80
6,00 60,70
0,00 50,30
3,00 49,50
PV.TIT Resultado
0,00 47,00
8,00 67,20
0,00 50,30
3,00 48,50
8,00 64,30
0,00 42,40
5,00 57,20
6,00 56,40
0,00 44,50
0,00 46,90
3,00 44,20
11,00 70,60
0,00 44,00
0,00 47,90
0,00 44,40
3,00 52,30
0,00 45,40
0,00 52,70
3,00 56,30
8,00 64,40
PV.TIT Resultado
0,00 40,10
6,00 48,10
0,00 46,40
0,00 41,60
3,00 51,80
3,00 46,00
PV.TIT Resultado
3,00 44,60
3,00 61,10
5,00 56,80
0,00 40,60
8,00 56,00
3,00 51,00
3,00 44,20
PV.TIT Resultado
0,00 48,10
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ANNE LUERSEN PIAIA 402
CRISTIANE DALLA NORA 753
CRISTIANE TERESINHA MOSSMANN QUEVEDO 473
DANIELA MARIA BERNARDI PEDON 1140
ELISANDRA DE PELLEGRIN 775
ELIZANDRA MACH GALVAO 282
FABIANA REGINA CENTENARO 824
FELIPE FREITAG 666
GRACIELE DA SILVA 1022
JESSICA CASARIN 738
JUCIANE FATIMA TASCHETTO DE MATOS 800
LUCIANE CRISTINA ALBARELLO GAMBIN 1059
LUCIMARA DE CASTRO BUENO 422
MIRIAN KOVALSKI FREITAS DOS SANTOS 707
PABLO MARANGON DOURADO 708
RENATA DA SILVA SANTIAGO BATISTA 988
RUBIA VERGINIA BORTOLINI 809
STELAMARIS PIAIA 567
VIVIANE APARECIDA CAPRA SACHET 667
PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Nome Inscrigdo
ALINE ZANATTA 770
ALTEMIR PEDRO BRAGA 1041
ANDERSON MAROLLI 968
CARLISE BELLE 901
DANIELA MARION 880
DULCIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 803
EDIANE MINUZZI 1108
ELAINE MARIA CENTENARO BINELO 790
FRANCIELE SPINELLI CARGNIN 543
GESSECA CAMARA LUBACHEWSKI 662
JANAINE BEATRIZ CELLA BASSO 568
JESSICA FREITAS AVRELLA 314
JOCILEI MARTINS DE QUEIROZ 523
JULIANE CARDOSO DA SILVA 1017
LUCIANA MENDES DA COSTA 364
LUCILENE BONAFE 696
MAICO CELSO WOLF 533
MARILIA RODRIGUES 283
MARINES ZATTI BRONDANI 864
MARISA CRESTANELLO 400
MAUARA FREO FERRARI 428
PAULO VINICIUS FISCHER MARTINS 965
PRISCILA DA COSTA 1133
ROSANE COCCO CARDOSO 294
SABRINE ERICA QUEIROZ 349
VANESSA DAL PIVA 663
PROFESSOR - EDUCAQAO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome Inscricdo
ADRIANA DE SOUZA 1127
ADRIANA MARIA DOS SANTOS 565
ADRIANA SCARIOT NUNES 472
ADRIANE GONCHOROSKI 1013
ALESSANDRA DA ROSA 874

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

46,10
41,20
56,70
56,70
51,30
54,00
42,10
49,30
49,60
57,30
55,10
46,70
40,60
42,70
53,80
54,90
53,00
45,10
40,80

OBJ
44,70
60,70
64,40
43,60
53,20
53,10
45,70
42,00
42,30
48,90
42,10
50,50
41,70
67,90
55,10
40,20
51,30
64,60
56,60
52,60
41,90
49,90
42,30
51,10
47,60
43,70

OBJ
51,70
42,10
53,60
56,00
44,90

3,00 49,10
3,00 44,20
0,00 56,70
3,00 59,70
0,00 51,30
3,00 57,00
0,00 42,10
5,00 54,30
0,00 49,60
0,00 57,30
3,00 58,10
3,00 49,70
0,00 40,60
0,00 42,70
0,00 53,80
0,00 54,90
3,00 56,00
0,00 45,10
0,00 40,80
PV.TIT Resultado
0,00 44,70
3,00 63,70
8,00 72,40
0,00 43,60
0,00 53,20
3,00 56,10
3,00 48,70
0,00 42,00
0,00 42,30
0,00 48,90
0,00 42,10
8,00 58,50
0,00 41,70
0,00 67,90
3,00 58,10
0,00 40,20
0,00 51,30
0,00 64,60
3,00 59,60
0,00 52,60
0,00 41,90
0,00 49,90
0,00 42,30
3,00 54,10
0,00 47,60
0,00 43,70
PV.TIT Resultado
3,00 54,70
3,00 45,10
3,00 56,60
3,00 59,00
3,00 47,90
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ALESSANDRA DEBASTIANI ROSA 961 46,40 0,00 46,40
ALESSANDRA MASCHIO 668 40,70 3,00 43,70
ALINE DE BORBA 308 59,60 6,00 65,60
ALINE SPONCHIADO GIRARDI 765 45,40 3,00 48,40
ANA CLAUDIA DE QUADROS FONTOURA 375 47,40 0,00 47,40
ANA CLAUDIA MARTINS NORONHA DOS SANTOS 515 44,50 0,00 44,50
ANA CLAUDIA MAYER 795 42,50 3,00 45,50
ANA PAULA DALCERO 766 48,00 6,00 54,00
ANA PAULA MARION HAGEMAM 981 42,50 0,00 42,50
ANA PAULA OTTOBELLI CHIELLE 1091 51,20 0,00 51,20
BRUNA LUISA SIGNORI 483 43,50 0,00 43,50
BRUNA ZANCAN 993 45,00 3,00 48,00
BRUNO FICANHA BASSO 967 50,40 0,00 50,40
CARINE BUSATTO 1010 45,00 0,00 45,00
CARINE DALSASSO 1142 41,80 3,00 44,80
CARLA POLITA 994 46,30 3,00 49,30
CARMEM REGINA COCCO 377 55,00 8,00 63,00
CASIANE VARGAS DE QUEIROZ 1112 43,20 0,00 43,20
CASSIANE STANGA BASSO 1031 44,40 3,00 47,40
CATIA REGINA PIRES 545 41,60 0,00 41,60
CILIANDRA DA SILVA 613 60,50 0,00 60,50
CLARICE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 778 55,20 3,00 58,20
CLAUDIA ADRIANA DA SILVA 251 53,50 3,00 56,50
CLAUDIA MAIRA SILVA DE OLIVEIRA 1028 56,00 8,00 64,00
CLEDIANE DA CRUZ DOS SANTOS NUNES 739 51,30 3,00 54,30
CREDINARA TERESINHA ALBARELLO CASAGRANDE 888 53,70 6,00 59,70
CRISTIANE BREZESINSKI 956 49,70 0,00 49,70
CRISTINA CAXAMBU ROMITTI 404 41,70 3,00 44,70
DAIANA CARATTI DE SOUZA 877 40,60 0,00 40,60
DAIANE STEIN 665 44,50 3,00 47,50
DANIELE TERESINHA PREUSS 992 40,80 0,00 40,80
DANIELLE CENTENARO SIKOSKI ALBARELLO 1086 40,60 3,00 43,60
DARLINI TREZZI DA COSTA DOS REIS 836 46,40 3,00 49,40
DEBORA DE OLIVEIRA CARDOSO 885 53,30 0,00 53,30
DEISE CRISTINA SCHWARTZ 406 50,40 3,00 53,40
DEISE LIBERALESSO 674 54,20 6,00 60,20
DIRLEIA ANTONIA RODRIGUES MURARO 918 49,50 0,00 49,50
ECLEIA CLEONISE ZIMMER 299 41,60 3,00 44,60
EDI ROSANGELA RODRIGUES 1033 43,40 6,00 49,40
EDICLEIA GASPARINI 486 46,90 3,00 49,90
EDIGA RAIANA BORGES LOCATELLI 606 48,50 0,00 48,50
EDINEIA DE LURDES SAMUA PIOVESAN 1144 40,70 6,00 46,70
EDINEIA MARIA DE LIMA 304 42,90 0,00 42,90
ELENI MARIA ANTUNES RODRIGUES 757 48,40 0,00 48,40
ELENIR CATIANE DAL SOTTO 827 62,80 0,00 62,80
ELIANE ANDREA MASSULINI 899 47,00 0,00 47,00
ELIANE CRISTINA LOPES 238 51,40 0,00 51,40
ELIANE ESTULANO SOEIRO 1065 41,00 0,00 41,00
ELIANE MILANI 413 44,40 3,00 47,40
ELIANI MACHADO 576 49,50 0,00 49,50
ELIDA DA SILVA LEAL WISNIESKI 844 41,60 0,00 41,60
ELISANDRA BONA COLLA 841 43,00 0,00 43,00
ELISANDRA MILANI STIVAL 319 52,70 3,00 55,70
ELISETE TERESINHA CAPOANI BALESTRIN 513 41,50 0,00 41,50
ELIZANDRA PARECIDA NASCIMENTO MACHADO 924 44,40 0,00 44,40
ELOIZA MARTINS DIAS GEHRKE 553 46,90 0,00 46,90

Realizagéo

Q
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FABIANA VICENTE 585 47,90 0,00 47,90
FABIANE POLESSO DA SILVA 272 41,40 0,00 41,40
FRANCIELE DA SILVA 414 46,80 3,00 49,80
FRANCIELI BASSO 999 42,20 3,00 45,20
FRANCINE CARDOZO DOS SANTOS 886 45,60 0,00 45,60
GABRIELA CRISTINA SCHWAICKARTT 604 50,30 0,00 50,30
GABRIELA ULBRIK 619 49,30 0,00 49,30
GISELE PACHECO DORNELES 334 47,90 0,00 47,90
GRACIELA PAZUCH VOLPATTO 690 48,40 0,00 48,40
GRACIELI FERRARI CARDOSO 882 41,30 0,00 41,30
GRACIELI SALLA DOS SANTOS 686 50,60 0,00 50,60
JAIZA DE LURDES CONRAD 431 57,70 0,00 57,70
JUCIELI MAZZONETTO 616 40,70 0,00 40,70
JULIANA CRISTINA TREZZI 440 58,00 0,00 58,00
JULIANE APARECIDA LAPAZINI 1102 47,80 0,00 47,80
KATIA REGINA BUZATTO DA CRUZ 1001 54,60 3,00 57,60
KATIUCIA DAINELA POLETTO MAGAHIM 902 42,10 0,00 42,10
LARISSA DALPASQUALE 580 47,90 3,00 50,90
LAURIE VEDOATO MEDEIROS 812 45,10 0,00 45,10
LEIDINARA DA ROSA DA SILVA 1078 47,50 0,00 47,50
LETICIA GARCIA DA SILVA SANTOS 749 52,20 0,00 52,20
LETICIA ZANELLA 840 60,10 3,00 63,10
LIDIANE GANZER 878 47,70 0,00 47,70
LISAMARA DENES 480 47,10 0,00 47,10
LOIVA ROSA 235 55,10 3,00 58,10
LUANA FUSSINGER 309 59,10 0,00 59,10
LUCINEIA COCCO DOS ANJOS FRIZON 759 54,20 3,00 57,20
MAILA CRISTINA CALEGARI 237 43,40 0,00 43,40
MARCIA CADONA 385 47,30 3,00 50,30
MARCIA GONCALVES DA SILVA 1130 40,60 3,00 43,60
MARCIA MORIN 390 53,10 3,00 56,10
MARIA CLENI ARAUJO ROSA 692 63,90 3,00 66,90
MARILEIA DA SILVA 819 50,20 0,00 50,20
MARINES DA SILVA 591 42,60 0,00 42,60
MARISA ZIBETTI MARION 715 43,90 6,00 49,90
MICHELI INES BASSO 617 46,00 9,00 55,00
MICHELLI LUIZA CECON 1069 64,00 3,00 67,00
NATANA FUSSINGER 595 52,10 3,00 55,10
PAULA LETICIA PAVAN GRASSI 464 42,10 0,00 42,10
RAQUEL DA SILVA BROCHIER 365 44,00 0,00 44,00
REJANE SOUZA DA SILVA 898 58,50 6,00 64,50
RITA LUCIANA MOREIRA ZITKOSKI 1007 41,10 3,00 44,10
ROSELEI GASPARINI TREVIZOL 290 56,00 6,00 62,00
RUBIA KERBER 315 42,20 0,00 42,20
SANDRIELI PEITER 498 41,60 0,00 41,60
SHAINA NARA WINQUES 384 57,90 0,00 57,90
SILVANA DE CEZARO 598 48,80 3,00 51,80
SILVANE BARBOZA LOPES 634 40,60 6,00 46,60
SIMARA RUBIA SAUL DESCOVI 277 61,00 3,00 64,00
SINARA MOREIRA DA SILVA CEZAR FRANCO 366 45,50 3,00 48,50
STEFANE RAPOSO SEBA 302 45,40 3,00 48,40
TAIRANE REIS DE QUADROS 614 40,70 0,00 40,70
TAISA POZZER ALBARELLO 1131 48,40 0,00 48,40
TERESINHA DA COSTA 735 56,00 3,00 59,00
VALESKA KETTERMANN 530 57,50 3,00 60,50
VANESSA APARECIDA ZIBETTI 754 50,30 3,00 53,30

Realizagéo

Q
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VENERANDA DOS SANTOS 671 50,30 0,00 50,30
VIVIANE MENEGHETTI 1020 43,10 0,00 43,10

Realizagéo

Q
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